

Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo

„Řepín – obnova vodovodu ul. Sokolská“

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy u objednatele: R-338/17-D1
Číslo zakázky (stavby): 10100717
Číslo smlouvy u zhotovitele:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2380
IČ: 46356991
DIČ: CZ46356991
Zastoupený: [redacted]
Zmocněnec pro smluvní jednání: [redacted]
Zmocněnec pro technická jednání: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Dále jen **objednatel** na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.s.
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6699
IČ: 26196620
DIČ: CZ26196620
Zastoupený: [redacted]
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Zmocněnec pro smluvní jednání: [redacted]
Zmocněnec pro technická jednání: [redacted]
Zastoupení pro věci stavby: [redacted]

Dále jen **zhotovitel** na straně druhé

2. PŘEDMĚT DODATKU

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na změně ceny díla a termínu dokončení. Důvodem je provedení obnovy komunikace nad rámec projektové dokumentace a předpoklad objednatele.
- 2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNĚNÍ, odst. 3.1. takto:

Dokončení stavby: **30. 9. 2017**

- 2.3 Smluvní strany se dohodly na rozšíření rozsahu plnění formou víceprací. Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní cena v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst. 4.1. takto:

Původní cena bez DPH	338 142,41 Kč
Více práce dle dodatku č. 1	37 942,38 Kč
Cena celkem bez DPH	376 084,79 Kč
DPH 21%	78 977,81 Kč
Cena celkem vč. DPH	455 062,60 Kč

Nedílnou součástí dodatku č.1 je tato její příloha: **Příloha č. 1 – soupis víceprací**

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-338/17 (**Řepín – obnova vodovodu ul. Sokolská**), uzavřené dne 14. 6. 2017 **se nemění**.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. R-338/17 (**Řepín – obnova vodovodu ul. Sokolská**), uzavřené dne 14. 6. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 1 podepsán oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.
- 3.3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-338/17 (**Řepín – obnova vodovodu ul. Sokolská**), uzavřené dne 14. 6. 2017.
- 3.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 31. 8. 2017

V Kladně dne 31. 8. 2017

OBJEDNATEL

ZHOTOVITEL

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Řepín - obnova vodovodu ul. Sokolská

Objekt:

SO - Obnova vodovodu HDPE100 RC d90x5,4

KSO: 462141

Místo:

Zadavatel: Vodárny Kladno-Mělník, a.s.

Uchazeč:

Středočeské vodárny, a.s.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31.08.2017

IČ:

46356991

DIČ:

CZ46356991

IČ:

26196620

DIČ:

CZ26196620

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

37 942,38

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

Cena s DPH

V CZK

45 910,28

115

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Řepín - obnova vodovodu ul. Sokolská

Objekt:

SO - Obnova vodovodu HDPE100 RC d90x5,4

Místo:

Datum: 31.08.2017

Zadavatel:

0

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

37 942,38

HSV - Práce a dodávky HSV

37 942,38

1 - Komunikace

37 942,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Řepín - obnova vodovodu ul. Sokolská

Objekt:

SO - Obnova vodovodu HDPE100 RC d90x5,4

Místo:

Datum: 31.08.2017

Zadavatel:

0

Uchazeč:

Projektant: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 942,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

37 942,38

D 1 Komunikace

37 942,38

1			Vyspravení komunikace kamenivem obalovaným KSC I, tl. 20cm	m2	22,960	490,00	11 250,40	
2			Vyspravení komunikace živící ABS, tl. 10cm	m2	22,960	763,00	17 518,48	
3			Ošetření styčné spáry	m	35,300	95,00	3 353,50	
4			Rozebrání zámkové dlažby	m2	5,000	154,00	770,00	
5			Zpětná pokládka zámkové dlažby	m2	5,000	230,00	1 150,00	
6			Výbourání betonového podkladu včetně naložení, dopravy a uložení na skládku	kpl	1,000	3 900,00	3 900,00	